déconnection des fosses septiques, à hauteur de 2 000.00 euros par déconnection si les travaux 

sont réalisés par le Syndicat des Eaux de la Région de Mangiennes. 

Le Président propose de lancer les études de maitrise d’œuvre  auprès de l’entreprise SAFEGE. 

Le montant H.T. des travaux s’élève à trente-huit mille quatre-cent cinquante euros hors taxes 

(38 450.00 € HT) soit quarante-six mille cent quarante euros toutes taxes comprises 

(46 140.00 € TTC) 

Le Comité, après en avoir délibéré, 

- Décide d’attribuer le marché à l’entreprise SAFEGE Ingénieurs Conseils pour un 

montant TTC de 46 140.00€